[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27        Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.09.2010
	№
	409-п

О разработке проекта межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 1,2,3,3А,4,5,6,7,8,9 в границах города Реутов Московской области

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом  городского округа Реутов Московской области, в целях постановки на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, согласно постановлению Главы города Реутов от 05.04.2010 №134-п «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, в границах города Реутов Московской области» и постановлению Главы города Реутов от 05.08.2010 №375-п «О внесении дополнений в график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, в границах города Реутов Московской области», постановляю:

1. Разработать проект межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 1,2,3,3А,4,5,6,7,8,9 в границах города Реутов Московской области общей площадью 79,6 (семьдесят девять целых шесть десятых) гектаров.

2. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровой карте, подлежащих межеванию, расположенных в микрорайонах 1,2,3,3А,4,5,6,7,8,9 в границах города Реутов Московской области общей площадью 79,6 (семьдесят девять целых шесть десятых) гектаров, в том числе по микрорайонам:

микрораон1 – 13,0 га

микрораон2 –   9,2 га

микрораон3 –   5,3 га

микрораон3А– 0,7 га

микрораон4 –   9,5 га

микрораон5 –   5,4 га

микрораон6 – 11,0 га

микрораон7 – 10,0 га

микрораон8 –   2,0 га

микрораон9 – 13,5 га

категория земель – земли населённых пунктов (прилагается).

3. Установить, что разработку проекта межевания территории, указанной в п.2 настоящего постановления, осуществляется на основании договора, заключённого по результатам открытого аукциона на разработку проекта межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 1,2,3,3А,4,5,6,7,8,9  в границах города Реутов Московской области и постановку на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества согласно приложению.

4. Отделу муниципального заказа Администрации города (Евсюткина В.Д.) подготовить проект постановления Главы города о проведении открытого аукциона на разработку проекта межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 1,2,3,3А,4,5,6,7,8,9 в границах города Реутов Московской области и постановку на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества.

5. Заместителю Главы Администрации Копцику Ю.А. опубликовать в средствах массовой информации, Управлению делами (Викулова С.К.) разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Покамина В.М.

Глава города                                                                                           А.Н. Ходырев

Приложение

к постановлению Главы города

от __________ № ______

Перечень многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих постановке на государственный кадастровый учёт
	№ п/п
	Адрес дома
	№ п/п
	Адрес дома

	1
	г.Реутов, Садовый проезд, д.6
	47
	г.Реутов, ул.Победы, д.17

	2
	г.Реутов, ул.Некрасова ул., д. 4
	48
	г.Реутов, ул.Победы, д.19

	3
	г.Реутов, ул.Некрасова ул., д. 6
	49
	г.Реутов, ул.Победы, д.19А

	4
	г.Реутов, ул.Некрасова ул., д. 10
	50
	г.Реутов, ул.Победы, д.19Б

	5
	г.Реутов, ул.Некрасова ул., д. 12
	51
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 33

	6
	г.Реутов, ул.Некрасова ул., д. 16
	52
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 37

	7
	г.Реутов, ул.Некрасова, д. 20
	53
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 16

	8
	г.Реутов, ул.Некрасова, д. 22
	54
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 18

	9
	г.Реутов, ул.Некрасова, д. 18
	55
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 20

	10
	г.Реутов, ул.Некрасова, д. 24
	56
	г.Реутов, ул.Новая, д. 15

	11
	г.Реутов, ул.Некрасова, д. 26
	57
	г.Реутов, ул.Лесная, д. 3

	12
	г.Реутов, ул. Головашкина, д. 8
	58
	г.Реутов, ул.Лесная, д. 5

	13
	г.Реутов, ул. Головашкина, д. 10
	59
	г.Реутов, ул.Лесная, д. 9

	14
	г.Реутов, ул.Советская, д. 9
	60
	г.Реутов, ул.Комсомольская, д.32

	15
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 17
	61
	г. Реутов, Строителей ул., д. 3

	16
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 19
	62
	г. Реутов, Строителей ул., д. 7

	17
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 20А
	63
	г.Реутов, ул.Калинина, д. 12

	18
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 22
	64
	г.Реутов, ул.Калинина, д. 14

	19
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 26
	65
	г.Реутов, ул.Дзержинского, д. 1

	20
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 30
	66
	г.Реутов, ул.Дзержинского, д. 2

	21
	г. Реутов, ул.Советская ул., д. 33
	67
	г.Реутов, ул.Дзержинского, д. 6/2

	22
	г.Реутов, проспект Мира, д. 2
	68
	г.Реутов, ул.Дзержинского, д. 7

	23
	г.Реутов, проспект Мира, д. 5
	69
	г.Реутов, ул.Дзержинского, д. 8

	24
	г.Реутов, проспект Мира, д. 10
	70
	г.Реутов, ул.Ленина, д. 2

	25
	г.Реутов, проспект Мира, д. 12
	71
	г.Реутов, ул.Комсомольская, д. 1

	26
	г.Реутов, проспект Мира, д. 17
	72
	г.Реутов, ул.Комсомольская, д. 9

	27
	г.Реутов, проспект Мира, д. 33
	73
	г.Реутов, ул.Комсомольская, д.25

	28
	г.Реутов, проспект Мира, д. 21
	74
	г. Реутов, Октября ул., д. 5

	29
	г.Реутов, проспект Мира, д. 39
	75
	г. Реутов, Октября ул., д. 8

	30
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.2
	76
	г. Реутов, Юбилейный пр-т, д. 9

	31
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.10
	77
	г. Реутов, Юбилейный пр-т, д. 12

	32
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.12
	78
	г. Реутов, Юбилейный пр-т, д. 13

	33
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.14
	79
	г.Реутов, ул.Южная д.2

	34
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.16
	80
	г.Реутов, ул.Южная д.15

	35
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.18
	81
	г. Реутов, Котовского ул., д. 4

	36
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.22
	82
	г. Реутов, Котовского ул., д. 8

	37
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.23
	83
	г. Реутов, Котовского ул., д. 9

	38
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.24
	84
	г.Реутов, Юбилейный пр-т, д. 34

	39
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.25
	85
	г.Реутов, Юбилейный пр-т, д. 38

	40
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.26
	86
	г.Реутов, Юбилейный пр-т, д. 44

	41
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.27
	87
	г. Реутов, Носовихинское ш. д.15

	42
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.28
	88
	г. Реутов, Носовихинское ш. д.16

	43
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.30
	89
	г. Реутов, Носовихинское ш. д.18

	44
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.32
	90
	г. Реутов, Носовихинское ш. д.19

	45
	г.Реутов, ул.Гагарина, д.34
	91
	г. Реутов, Носовихинское ш. д.20

	46
	г.Реутов, ул.Победы, д. 2

Заместитель начальника Управления

по архитектуре и градостроительству                                                                   О.П. Павлова